[image: ]
2

г. Санкт-Петербург
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 11 от 24.04.2018
заседания Закупочной комиссии ООО «ГЭС СПб»

Заказчик: ООО «ГЭС СПб»
Дата заседания Комиссии: 24.04.2018
Место проведения заседания Комиссии: 197022, Санкт-Петербург,
ул. Профессора Попова, д. 37, лит. Щ

Присутствовали члены Комиссии:
Председатель 		                  				  Ладэ Алексей Леонидович
Заместитель председателя				   Калинина Анна Александровна
Члены комиссии:                                              	         Петров Андрей Алексеевич
              Горланов Александр Владимирович
Кворум для заседания Комиссии имеется.
Секретарь 	                               	                     Бульдова Елена Александровна

На заседание Комиссии приглашены:
Начальник отдела ИТ                                                Чалюк Борис Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	О рассмотрении необходимости заключении договора по результатам запроса котировок №2/ГЭС/СПб/02.03.18/ЗКБ Поставка IT-оборудования: Компьютеров Lenovo V520s SFF (10NM003LRU).

Слушали: Е.А. Бульдову
	Докладчик сообщила, что в соответствии с протоколом №3 от 02.03.2018 года была утверждена закупочная документация и объявлен запрос котировок в бумажной форме №2/ГЭС/СПб/02.03.18/ЗКБ на поставку IT-оборудования: Компьютеров Lenovo V520s SFF (10NM003LRU) с максимальной ценой договора – 540 000 (пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек.
	По результатам закупочной процедуры (Протокол ЗК № 5 от 19.03.18)  было решено признать запрос котировок состоявшимся и признать предварительным победителем ООО «СКАЙСОФТ ВИКТОРИ» с ценой договора 535 000 (пятьсот тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек.
Слушали Б.А. Чалюка
	Докладчик сообщил, что в  настоящий момент запас оборудования на складе IT не был израсходован, в целях экономии средств по инвестиционной программе предложил не заключать договор на поставку IT-оборудования  и перенести проведение закупочных процедур на 3 квартал 2018 года.

	Решили:
1. Принять решение не заключать договор  с ООО «СКАЙСОФТ ВИКТОРИ» по итогам запроса котировок в бумажной форме №2/ГЭС/СПб/02.03.18/ЗКБ на поставку IT-оборудования: Компьютеров Lenovo V520s SFF (10NM003LRU).
2. Опубликовать информацию о принятии решения на официальном сайте ООО «Газпром газэнергосеть».
Ответственный: Е.А. Бульдова, срок исполнения: 25.04.2018
Результаты голосования Комиссии: решение принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf